
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ОРДИИСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПЕРМСКОГО КРАЯ

Ж W М

Об отмене постановлений администрации 
Ордииского муниципального округа

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 
правовых актов, администрация Ордииского муниципального округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1 .Признать утратившими силу:
- постановление администрации Ордииского муниципального округа 

Пермского края № 808 от 01.07.2021 « Об утверждении Порядка предоставления 
субсидий на возмещение части затрат на обновление парка сельскохозяйственной 
техники, технологического оборудования»;

- постановление администрации Ордииского муниципального округа 
Пермского края № 454 от 06.05.2022 «О внесении изменений в Порядок 
предоставления субсидий на возмещение части затрат на обновления парка 
сельскохозяйственной техники, технологического оборудования, утвержденный 
постановлением администрации Ордииского муниципального округа от 
01.07.2021 № 808»;

- постановление администрации Ордииского муниципального округа 
Пермского края № 892 от 27.07.2021 «О создании комиссии по проведению 
отбора сельскохозяйственных товаропроизводителей на предоставление субсидии 
на возмещение части затрат на обновление парка сельскохозяйственной техники, 
технологического оборудования».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Ордииского 
муниципального округа.

3. Контроль за исполнением 
управления экономического развития и сел

постановления возложить на начальника 
кого хозяйства Е.Г. Старкову.

Глава муниципального округа А.С. Мелехин


